LHER, CENTRAL DE REGULAÇÃO e demais necessidades da Se- 
cretaria Municipal de Saúde de Candeias, Estado da Bahia, teve como 
vencedora a Cooperativa de Saúde e Serviços Correlatos COOPER- 
SAÚDE (CNPJ nº 01.599.748/0001-15) com o valor mensal de R$ 
1.198.082,69 (hum milhão cento e noventa e oito mil oitenta e dois 
reais e sessenta e nove centavos) (negociado). 

Candeias-BA, 5 de julho 2013. ALLAN  
ABBEHUSEN DE SANTANA Pregoeiro 

Nº 156, quarta-feira, 14 de agosto de 2013 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Subiram os autos do presente procedimento licitatório para

[...]

108L/2013, tendo como objeto: Pavimentação Asfaltica nos acessos: 
Entrada Principal e Aeroporto a Praça Vanderlino Vieira em nome da 
empresa AND ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 03.975.131/0001-82, 
End: Rua Novo Horizonte, 200 - Irecê -Bahia, valor da proposta: R$ 
599.025,87 (quinhentos e noventa e nove mil, vinte e cinco reais e 
oitenta e sete centavos). Data da Assinatura 13 de agosto de 2013. 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html, 
pelo código 00032013081400218 

Documento assinado digitalmente conforme MP no-   2.200-2 de 24/08/2001, que institui a